26/05/2025
Maandag / Monday

15:00-16:30
16:30-16:30
156:30-16:30
16:30-18:00
14:30-16:00
18:00-19:30

Wee/eproqmm

14:30-17:00
14:30-15:30

Eksamen begin / Exam starts Gr. 12

Wiskunde ekstra klasse / Maths extra classes (Gr8-11, 14:15-15:15)
Toneel (Juff Leona) Media

Kunsklub (kunsklas) / Art club (art classroom)

Spreekkoor / Choral Verse (K34)

Pom Poms

Koor / Choir (Hotelskool)

HRD-Crew (Die Kajuit)

Rugby:

Oefening gaan voort soos deur afrigters gereel / Practise goes ahead as
per arrangement with coaches.

Netbal:

Oefening gaan voort soos deur afrigters gereel / Practise goes ahead as
per arrangement with coaches.

Hokkie:
Seuns hokkie / Boys
Boogskiet

#/ymaa/esaa/e #Wom’gesien #beseen #youmaHer




27/05/2025
Dinsdag / Tuesday

15:00-17:00
18:00-20:00

14:30-16:00
14:30-16:00

Vierkant /Quad - Hemelvaartdiens / Ascension service
Toneel (saal / hall)

Musical (saal / hall)

Rugby:

Oefening gaan voort soos deur afrigters gereel / Practise goes ahead as
per arrangement with coaches.

Netbal:

Oefening gaan voort soos deur afrigters gereel / Practise goes ahead as
per arrangement with coaches.

Hokkie:
Seuns hokkie / boys hockey
Boogskiet
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28/05/2025
Woensdag / Wednesday

14:15-15:15 Wiskunde klasse Gr.8 tot Gr.11
14:15-16:45 Drama (Media)

16:30-18:00 Pom Poms (saal/vierkant)
18:00-20:00 Paradise dansgroep (hotelskool)
Rugby:

Oefening gaan voort soos deur afrigters gereel / Practise goes ahead
as per arrangement with coaches.

Netbal:

Oefening gaan voort soos deur afrigters gereel / Practise goes ahead
as per arrangement with coaches.
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29/05/2025
Donderdag / Thursday

18:00-19:30

14:00

Eksamen begin Gr 10 en Gr 11 / Exam starts Gr. 10 and Gr. 11
HRD-Crew (Die Kajuit)
Rugby:

Oefening gaan voort soos deur afrigters gereel / Practise goes ahead as per
arrangement with coaches.

Netbal:

Vs Parktown (tuis / home)

33/05/2025
Vrydag / Friday

Eksamen begin Gr 8 en Gr 9 / Exam starts Gr. 8 and Gr. 9

31/05/2025
Saterdag / Saturday

Rugby vs Bastion (weg / away)

Boogskiet Fourways (weg / away)
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